
 

1
 

 

 

Şebnem Ermerak: Merhaba, ismim Şebnem Ermerak. Işık Üniversitesi 2007 İktisat 

mezunuyum. Bölümün ilk mezunlarındanım. Şu anda Avustralya’da Sidney’de global bir tıbbi 

teknoloji firmasının pazara erişim, sağlık ekonomisi ve geri ödeme faaliyetlerini yürütüyorum. 

Sağlık ekonomisi aslında iktisadın nispeten yeni bir alt dalı. Kıt kaynakları kullanarak sağlık 

alanında insanların ihtiyaçlarını nasıl karşılayabiliriz? Buna bakıyor. Ve benim bu alandaki 

görevim üretici tarafında yani teknolojiyi geliştiren tarafta olarak en özet şekliyle; ekonomik ve 

klinik veri analizlerini kullanarak hastaların hayat kalitesini arttıran, onları tedavi eden, hayat 

kurtaran sağlık teknolojilerinin devlet ya da sağlık sigortaları tarafından fonlanmasını sağlamak. 

Benim bu alana girişim aslında mezuniyetten birkaç sene sonra oldu. Öncelikle ekonominin lojistik 

ve dış ticaret alanında başladım Rusya’da. Bu da Rusçaya olan merakımla ve özellikle Işıkta 

aldığım Rusça dersleriyle oldu. Rusya deneyimi sonrasında Türkiye’de ilaç sektöründe başladım. 

Ve ilaç sektörüne girişim de Rusça sayesinde oldu. İlaç sektörüne girişimle birlikte pazara erişim, 

sağlık ekonomisi alanlarında araştırmalar yapmaya başladım kendi ilgim doğrultusunda ve bu 

alanda yüksek lisans yapmaya karar verdim. Yurtdışı yüksek lisans programlarına başvurdum. Ve 

başvurularım sonucunda Avrupa’da Medikal Teknoloji Birliğinin bir burs imkanı doğdu. Buna 

başvurdum Bocconi Üniversitesinde İtalya’da kabul aldım. Tabii bu süreçte Işık Üniversitesindeki 

hocalarımın çok desteği oldu. Bana referans sağladılar. Danışmak istediğim konular oldu. Bu 

konularda oldukça yardımcı oldular ve sonuçta kabul aldım. Yüksek lisansımı tamamladıktan 

sonra önce İtalya’da kısa bir süre çalıştım. Sonra Türkiye’de aynı alanda ve şimdi de Avustralya’da 

çalışıyorum. Işık Üniversitesinin köklü ve çağdaş eğitim anlayışı bizleri iş hayatına hazırlama da 

çok faydalı oluyor. Çok kritik bir faktör. Çok kıymetli hocalardan eğitim görme şansım oldu Işık 

Üniversitesinde. Bir yardıma ihtiyacım olduğunda daha önce bahsettiğim gibi onlara kolaylıkla 

erişebildim. Kolaylıkla desteklerini alabildim ve akademik bilginin yanı sıra dünyadaki 

gelişmelerin ötesine geçebilecek bir vizyon ve donanım sağlayabilen bir kurum Işık Üniversitesi. 

Bu nedenle bu sene tercih yapmayı planlayan arkadaşlarıma Işık Üniversitesi İktisat Bölümünü 

tavsiye ederim. Yurtdışı kariyer fırsatları yakalamak isteyenlere de lisans tercihi yapmadan önce 

mutlaka okulların akademik kadrolarıyla görüşmelerini, iyi araştırmalarını, yurtdışındaki 

mezunlarla yapabiliyorlarsa okul arayıcılığıyla irtibata geçmelerini öneririm. Herkese bol şans ve 

güzel bir tercih dönemi diliyorum. Hoşça kalın. 

*** Video burada sona eriyor. *** 
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